- ✓ quod adulescens confisus esset/ permotus esset (υποκειμενική αιτιολογία) cum adulescens confisus esset/ permotus esset (αποτέλεσμα εσωτερικής λογικής διεργασίας)

**Γ.3.α.** cuius beneficio / cuius auxilio / per quem

**Γ.3.β.**

- ✓ Tum adulescens, viribus suis confisus et cupiditate pugnandi permotus, iniussu consulis in certamen ruit **ut certaret** (Δευτερεύουσα επιρρηματική τελική πρόταση)
- ✓ Tum adulescens, viribus suis confisus et cupiditate pugnandi permotus, iniussu consulis in certamen ruit **qui certaret** (Δευτερεύουσα αναφορική τελική πρόταση)
- ✓ Tum adulescens, viribus suis confisus et cupiditate pugnandi permotus, iniussu consulis in certamen ruit **certatum** (Σουπίνο σε αιτιατική)

**Γ.3.γ.** Sed a consule adulescens morte multatus est

**Καλά Αποτελέσματα!**  
**Βασίλης Βούλγαρης**  
**Φιλολόγος**